Hallo liebe TOCCer, diese Termine im 2. Quartal solltet Ihr Euch merken:

Datum / Ort

10.04.2025 / Gemeindesaal d. Petruskirche

24.04.2025 / Osterferien

08.05.2025 / Gemeindesaal d. Petruskirche

22.05.2025 / Gemeindesaal d. Petruskirche

05.06.2025 / Gemeindesaal d. Petruskirche

14.06.2025 / Fahrrad Brune, Woste 6
Telgte

19.06.2025 / Fronleichnam

Uhrzeit

15:30 Uhr

15:30 Uhr

15:30 Uhr

15:30 Uhr

14:00 Uhr

Thema
Bagso Test / Impressionen (Fotobuch)

Herbsturlaub Garda

kl. Video, Kirchengemeinde in Kdln
kl. Video, Museum Miinster
Bagso: Zeugnisse; Levato-Tips

Onlinebanking

Videogespréche iiber das Internet

Fahrradtraining

Referenten / Organisation

Rudolf Giegeling

Klaus Missling

Rudolf Giegeling

Sparkasse / Fr. Depenwisch

Franz Bockelbessmann

ADFC
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